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Rejlers tecknar nytt nationellt ramavtal med Trafikverket 
och stärker leveransförmågan inom väg och järnväg i 
hela Sverige 
 
Rejlers har tilldelats Trafikverkets nationella ramavtal för planering och projektering. Det nya 
avtalet omfattar uppdrag inom både väg och järnväg i hela Sverige och stärker Rejlers position 
som en rikstäckande partner inom hållbar transportinfrastruktur. 
 
Ramavtalet täcker hela kedjan från tidiga utredningar till färdiga upphandlingsunderlag och inkluderar 
framtagande av planhandlingar, systemhandlingar samt förfrågningsunderlag för utförande- och 
totalentreprenad. Rejlers finns med som leverantör i samtliga regioner, vilket gör bolaget till en 
rikstäckande partner med goda förutsättningar att stötta Trafikverket i en bredd av projekt och miljöer. 
 
Sverige har ett betydande investeringsbehov i sin transport- och järnvägsinfrastruktur. Välfungerande 
vägar och järnvägar är grundförutsättningar för ett hållbart samhälle, de möjliggör effektiva 
godstransporter, förbättrar punktligheten för resenärer och skapar förutsättningar för att fler ska kunna 
välja tåget framför bilen.  
 
Rejlers bidrar med tvärdisciplinär samordning och spetskompetens inom utredning, planläggning och 
projektering och kan ta ett projekt hela vägen från tidigt skede till färdigt förfrågningsunderlag redo för 
upphandling och genomförande. Genom sin kompetens och leveransförmåga är Rejlers med och 
framtidssäkrar den svenska infrastrukturen och bygger grunden för morgondagens transportsystem. 
 

- Vi är mycket glada över att vara en del av det här ramavtalet. Trafikverket har ett komplext och 
samhällsviktigt uppdrag och vi ser fram emot att bidra med vår breda kompetens i uppdrag runt 
om i hela landet, säger Albin Holmberg, Affärsområdesansvarig Järnväg, Rejlers Sverige. 
 

- Trafikverket är en viktig och långsiktig kund för oss och att vi nu får möjlighet att både utöka 
affären och utveckla vårt samarbete vidare är mycket glädjande. Det här är precis den typ av 
långsiktiga samarbeten där Rejlers trivs som bäst, nära kunden, med tydliga leveranser och 
höga krav på kvalitet, säger Hamzeh Hassoun, Affärsområdesansvarig Järnväg, Rejlers 
Sverige. 

 
För ytterligare information kontakta: 
Johan Johansson, divisionschef Infrastructure, Rejlers Sverige, 072-211 65 17, 
johan.johansson@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2025 omsatte Rejlers 4,7 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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